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Korkeimman hallinto-oikeuden ratkaisukäytännön perusteella 
muuttotyöt eivät kuulu opettajan virkatehtävään. Opetustiloissa 
toisinaan tapahtuvien muuttojen vuoksi työnantaja on neuvottellut 
yhdessä Juko ry:n pääluottamusedustajan kanssa muuttotyöstä 
opettajille suoritettavan korvauksen perusteista ja määrästä 
seuraavasti:  
 
Muuttotyöstä johtuvan materiaalien ja kalusteiden merkitsemisen, 
lajittelun, pakkaamisen, siirtämisen, purkamisen ja paikoilleen 
järjestelyn organisoinnista ja ajankäytöstä vastaa yksikön esihenkilö.  
 
Muuttoon liittyvien tavaroiden ja kalusteiden siirtämisestä toiseen 
tilaan huolehtivat esihenkilön organisoimana ulkopuoliset tahot.  

 
Opettajalla on halutessaan mahdollisuus osallistua muuttotyöhön 
omaan työhönsä liittyvän opetusmateriaalin ja opetusvälineistön 
osalta. Korkein hallinto-oikeus on 14.8.1984 antamassaan 
päätöksessään nro 3307 todennut, etteivät muuttotyöt kuulu 
opettajan virkatehtävään. Työantajan tulee tuoda opettajalle 
selkeästi esille, että muuttotyöhön osallistuminen on täten opettajalle 
vapaaehtoista.  
 
Opettaja on vastuussa omistamiensa materiaalien pakkaamisesta ja 
siirtämisestä omalla ajallaan.  
 
Opettajan velvollisuutena on toimittaa hallussaan olevat 
virkatyöhönsä liittyvät salassapidettävät asiakirjat arkistoitavaksi, 
hävitettäväksi tai siirtoa varten.  
 
Vapaaehtoinen muuttotyö tehdään joko opetusvelvollisuustyöajalla 
tai siitä korvataan erikseen sovitusti. Kun työstä korvataan 
opettajalle erikseen, maksetaan tämän paikallisen sopimuksen 
mukaisesti korvaus tehdystä työstä.  
 
Esihenkilön tulee sopia koulun muuttoon liittyvästä työstä ja työhön 
käytettävästä ajasta opettajan kanssa etukäteen. Sopimista varten 
on laadittu lomake. Opettajalle maksetaan muutosta aiheutuvasta 
työstä korvauksena 20 euroa / tunti. Sopimusta sovelletaan  
OVTES:n piirissä oleviin opettajiin, poislukien OVTES osio G,  
perusopetuksessa, lukiokoulutuksessa, Sastamalan Opistossa ja 
Taidekoulussa.  
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Päätösehdotus 



Henkilöstöjaosto hyväksyy paikallisen sopimuksen opettajille 
korvattavasta muuttotyöstä 27.1.2026 alkaen. 

 
Päätös 

Hyväksyttiin. 

 
Lisätietoja Henkilöstö- ja lakiasiainjohtaja Katja Arve-Salonen, p. 040 652 9782 
 
 


